П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2025 г.                                        г. Михайловск                                               № 642

Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

В целях реализации положений Федерального закона от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень государственных и муниципальных услуг Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]